
5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

日本郵便(株)播磨山崎郵便局 1

宍粟市建設部水道管理課 1

神戸新聞しそう販売 1

(株)みなと銀行　山崎支店 1

関西電力(株)兵庫支社

宍粟市高齢者地域支え合い活動事業協力事業者一覧

協定締結事業者等

他　１6事業所

1

3４事業所7１店舗（令和７年１月８日時点）

1 西兵庫信用金庫

本店営業部

一宮支店

上野支店

千種支店

2 ハリマ農業協同組合

本所

一宮営業部

みかた営業部

波賀営業部

ちくさ営業部　　　　　　　　

3 兵庫西農業協同組合
山崎支店

城下支店

4 淡陽信用組合
山崎支店

一宮支店

7
一般社団法人兵庫県ＬＰガス協会
　　　　　　　　西播東支部宍粟地区会

(有)小林建材店

(株)グリーンホームハリマ

(有)一宮産業

(有)丸居商店

(有)志水礦油店

(有)千種ガスセンター

協業組合波賀ガスセンター

(株)ＪＡドリーム山崎ＬＰガスセンター

(有)平野商店

三木産業(株)山崎工場、三木ガス販売(株)山崎工場

ホンジョウプロパン(株)

(有)長尾商店

読売センター山崎・山崎南 1

朝日新聞サービスアンカー山崎 1

農協牛乳山崎販売所 1

桑田牛乳店 1

森永牛乳宍粟販売浦川乳販 1

一の宮牛乳販売店 1

ミルクステーションヤブウチ 1

1

姫路ヤクルト販売(株) 1

布亀(株)



宍粟市高齢者地域支え合い活動事業協力事業者一覧

協定締結事業者等

3４事業所7１店舗（令和７年１月８日時点）

20

21

22

24

25

26

27

28

29 特定非営利活動法人　地域を元気にする会

30 特定非営利活動法人　たすかる君

31 第一生命保険株式会社　

32 株式会社カワベ山崎店

33 株式会社ケーエスケー姫路支店

34 まごころ弁当宍粟店

※商工会が加入検討予定 ⇒栗山課長と調整のうえ、対応をお願いいたします。

23 (株)セブン-イレブン・ジャパン
市役所前店

船元店

1

ＮＰＯ法人ピアサポートひまわりの家

ホット・カレン 1

ファミリーマート　今宿北店 1

鉄板ダイニング　信　 1

ヤマト運輸(株)姫路主管支店

佐川急便(株)たつの営業所

1

1

1

姫路支社山崎営業オフィス

1

Yショップ宍粟木梨 1

1生活協同組合コープこうべ


